
Zarządzenie nr 9/2020 

z dnia 19 marca 2020r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie ograniczenia dobowego 

czasu pracy pracowników zatrudnionych w podstawowym  systemie czasu pracy. 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r., 

poz. 2190, 2219 z 2019r. poz. 942, 959, 1655, 2020, 2331) w związku z art.. 3 ustawy z dnia 7 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020r, 

poz. 374) – zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 Ogranicza się dobowy wymiar czasu pracy pracowników tut. Szpitala zatrudnionych w 

systemie podstawowego czasu pracy do wymiaru 6 godzin na dobę. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do jego odwołania. 


